
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 12 — 309 — Poz. 69

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 32 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 16 października 2002 r. 
w sprawie nadania statutu samodzielnemu publiczne-
mu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjali-
stycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Jeleniej Górze (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 8, poz. 35, z późn. zm.3)), w załączniku 
„Statut Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjali-
stycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji w Jeleniej Górze” wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) w § 7 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9)  medyczne zabezpieczenie wykonywanych przez 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
zadań obronnych zgodnie z ustawą z dnia 21 li-
stopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 241, poz. 2416, z późn zm.4)).”;

2)  § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11.  Podstawowe komórki organizacyjne prowa-

dzące świadczenia zdrowotne w Szpitalu 
Specjalistycznym to:
 1)  Oddział Leczenia Nerwic;

 2)  Oddział Opieki Dziennej;

 3)  Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od 
Alkoholu;

 4)  Oddział Dzienny Psychiatryczny;

 5)  Przyszpitalna Poradnia Zdrowia Psychicz-
nego;

 6)  Przyszpitalna Poradnia Zdrowia Psychicz-
nego dla Dzieci i Młodzieży;

 7)  Przyszpitalna Poradnia Leczenia Uzależ-
nień;

 8)  Przyszpitalna Poradnia Terapii Uzależnie-
nia i Współuzależnienia od Alkoholu;

 9)  Przyszpitalna Poradnia Antynikotynowa;

10)  Gabinet Promocji Zdrowia;

11)  Specjalistyczne Gabinety Psychologiczno- 
-Terapeutyczne;

12)  Dział Usprawniania Leczniczego;

13)  Dział Fizjoterapii;

14)  Pracownia Masażu Leczniczego;

15)  Pracownia Terapii Zajęciowej;

16)  Poradnia Logopedyczna;

17)  Poradnia Neurologiczna; 

18)  Izba Przyjęć;

19)  Punkt Apteczny — leków gotowych.”;

3)  w § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Plan finansowy oraz roczne sprawozdanie finan-
sowe sporządzane są przez Szpital Specjali-
styczny na zasadach określonych w ustawie 
o rachunkowości i zatwierdzane przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.”;

4)  w § 22 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury 
i sprzętu medycznego,”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

69

ZARZĄDZENIE Nr 49  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 14 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Jeleniej Górze

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, 
poz. 1241.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2004 r. Nr 13, 
poz. 33, z 2005 r. Nr 13, poz. 49, z 2007 r. Nr 12, poz. 60, 
z 2008 r. Nr 14, poz. 72 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 11 i Nr 8, 
poz. 46. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278 
i Nr 190, poz. 1474.


